
Vstupné vč. vstupu do Parní sauny 1 hodina 2 hodiny Doplatek

dospělí 10:00 - 15:00 80,- 120,- 3,-/2 min

dospělí 15:00 - 20:00 100,- 150,- 3,-/2 min

děti nad 3 roky, studenti, osoby 67+,  
držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 10:00 - 15:00 60,- 90,- 3,-/2 min

děti nad 3 roky, studenti, osoby 67+,  
držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 15:00 - 20:00 80,- 120,- 3,-/2 min

doprovod ZTP/P zdarma zdarma 3,-/2 min

děti do 3 let (ZTP, ZTP/P) 10,- 20,- 3,-/2 min.

jednotné vstupné po 20:00 
(konec provozu 20:45) 70,-

Ranní plavání (bez Parní sauny)

jednotné vstupné
pondělí, středa, pátek od 6:00 do 8:00 (mimo prvního pondělí v měsíci) 80,-

Plavecký areál

ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK VSTUPENEK 243,- / 142,-
Zoologická zahrada, Lanová dráha, Zrcadlové bludiště, Plavecký areál Klíše

Plavecký bazén – 1 dráha Cena

školy, školky (p. o. zřízené Statutárním městem Ústí nad Labem) 150,-/1 hod

ostatní subjekty 1 dráha bez parní sauny 300,-/1 hod

ostatní subjekty 1 dráha vč. parní sauny 350,-/1 hod

plavecký bazén – celý bazén (jednotná cena)  2 300,-/1 hod

instalace plovacích řetězů pro vymezení plaveckých drah v bazénu 120,-/dráha

montáž odrazové čelní stěny  120,-/dráha



Předplacená členství

Bazén+Fitness 30 dní 90 dní Roční

dospělí 1 490,- 3 490,- 10 990,-

děti, studenti, osoby 67+, držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 1 290,- 2 990,- 9 490,-

Bazén+Fitness+Sauna 30 dní 90 dní Roční

dospělí 1 990,- 3 990,- 12 990,-

děti, studenti, osoby 67+, držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 1 690,- 3 390,- 11 990,-

Fitness 30 dní 90 dní

dospělí 990,- 2 490,-

děti, studenti, osoby 67+, držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 890,- 2 190,-

Bazén 30 dní 90 dní

dospělí 990,- 2 490,-

děti, studenti, osoby 67+, držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 890,- 2 190,-

Fitness+Sauna 30 dní 90 dní

dospělí 1 490,- 3 490,-

děti, studenti, osoby 67+, držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 1 290,- 2 990,-

Bazén+Sauna 30 dní 90 dní

dospělí 1 490,- 3 490,-

děti, studenti, osoby 67+, držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 1 290,- 2 990,-



Vstupné

školy, školky (p. o. zřízené Statutárním městem Ústí nad Labem) 300,-/1 hod

ostatní subjekty 600,-/1 hod

Vstupné

skokanský bazén 900,-/1 hod

dozor plavčíka u bazénu 300,-/1 hod

uložení cenných věcí zdarma

Dětský bazén

Doplatek za překročení času se vybírá za každou započatou minutu nad 15 minut.

Zákaz koupání v bazénu dětí do 1 roku věku.

Nevyčerpaný kredit na elektronické peněžence se nevrací.
Doba platnosti elektronické peněženky je vyznačena na dokladu o zaplacení našich služeb. Čerpáním nebo dobitím elektronické peněženky se toto datum automaticky prodlužuje vždy o 3 roky. 
Studentem je osoba dle § 11 až § 15 zákona č. 117/1995 Sb. v platném znění, která se při vstupu prokáže platným studentským průkazem s fotografií.

Ceny služeb v Plaveckém areálu Klíše jsou platné od 1. 5. 2022.

Elektronická peněženka

elektronická peněženka (majetkem kupujícího) 100,-

minimální/maximální částka nabití 300,-/5 000,-



SOLÁRIUM
NOVÉ

Po   1300 - 2100

Út-Ne 1000 - 2100

Nejvyšší třída solárií s plným UV výkonem
a fantastickým opalovacím efektem.

Excellence 900


